Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 26/2024 - DG/IP/RE/IFRN

 11 de outubro de 2024

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº. 63/2024 - DG/IP/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA APOIO A ESTUDANTES COM ELEVADO DESEMPENHO ACADÊMICO 2024 –CAMPUS IPANGUAÇU

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de
2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 63/2024 - DG/IP/RE/IFRN, conforme detalhado a seguir:

RESULTADO DOS SELECIONADO DO PERFIL 1:

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

20231054010017 1 Reysson Medeiros Gomes de Brito CLASSIFICADA

20231051140001 2 Ágata Cristina da Costa Araújo CLASSIFICADA

20231054010039 3
Alexandre Magno Nascimento Gonçalves de

Souza
CLASSIFICADA

RESULTADO DOS SELECIONADO DO PERFIL 2:

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

20211054010031 - Sofia Luz de Souza e Silva

DESCLASSIFICADA

por não cumprir o item 2.3.2, Inscrições

- EDITAL Nº. 63/2024-DG/IP/RE/IFRN.

20231054110001 - Leandro Cleiber Soares

DESCLASSIFICADO

por não cumprir o item 2.2, Inscrições

- EDITAL Nº. 63/2024-DG/IP/RE/IFRN.

20221054130026 -
Cleyson Cristiano Silva de

Melo

DESCLASSIFICADO

por não cumprir o item 2.2, Inscrições
- EDITAL Nº. 63/2024-DG/IP/RE/IFRN.

20211054010007 -
Thales Newman Macedo de

Oliveira

DESCLASSIFICADO

por não cumprir o item 2.3.2, Inscrições
- EDITAL Nº. 63/2024-DG/IP/RE/IFRN.

202420511690018 - Lorena Souza da Silva

DESCLASSIFICADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

por não cumprir o item 2.3.2, Inscrições
- EDITAL Nº. 63/2024-DG/IP/RE/IFRN.

20231051170003 - Andressa Barbosa Bernardino

DESCLASSIFICADA

por não cumprir o item 2.3.2, Inscrições
- EDITAL Nº. 63/2024-DG/IP/RE/IFRN.

OBSERVAÇÃO: A interposição de recurso contra o resultado parcial deverá ser feita no período de 11 a 12/10/2024, através
do link https://forms.gle/QubkCaxrFC4rMQ319.

CARLOS ANTONIO BARROS E SILVA JUNIOR
Diretor-Geral em Exercício

(Portaria nº 656/2023 - RE/IFRN, de 18/04/2023, publicada no DOU de 19/04/2023)

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Barros e Silva JuniorCarlos Antonio Barros e Silva Junior, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IP, em 11/10/2024 13:56:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

780878
79ee348a07

https://forms.gle/QubkCaxrFC4rMQ319

	Documento assinado eletronicamente por: